Václav Frgal, jednatel IČO: 258 23 337; DIČ: CZ25823337 

(dále jen "odběratel”) 

ČI. II. 
Změna ČI. V. 

Původní text „či. V. Cena a způsob placení" se vypouští a nahrazuje textem novým: 

Odměna za auditorské práce dle čl. II této smlouvy činí celkem 95.000 Kč (slovy: Devadesát pět 

tisíc korun českých) bez DPH a je sjednána za auditorské práce za jedno účetní období. Odměna za 

práci dle této smlouvy bude navýšena o příslušnou DPH platnou k datu uskutečnění zdanitelného 

plnění, tj. k datu poskytnutí služby; auditor je plátcem DPH.

[...]

dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen ZDPH). 

Faktura za práce na průběžném auditu bude činit 40.000 Kč (slovy: Čtyřicet tisíc korun českých) 

bez DPH; faktura za provedení konečného auditu bude činit 55.000 Kč (slovy: Padesát pět tisíc 

korun českých) bez DPH a na tuto odměnu bude započtena případná záloha uhrazená v návaznosti 

na následující odstavec. 

V případě, že nebude závěrečný audit ukončen do 14 dnů od zahájení prací na závěrečném 

auditu, může auditor odběrateli vyúčtovat zálohu ve výši 70 % z částky konečného auditu;

[...]

Deset korun českých) 

za km bez DPH (v případě použití osobního automobilu) nebo v prokázané výši

(v případě použití hromadných dopravních prostředků). Náklady na ubytování budou uplatněny 

dle skutečně vynaložených nákladů, maximálně však do částky 1.200 Kč (slovy: Jeden tisíc dvě 

stě korun českých) bez DPH na 1 osobu a 1 den. Uvedený způsob výpočtu a uplatnění 

cestovních náhrad a nákladů za ubytování je smluvním sjednáním části odměny za audit. 

b) odborné překlady textů, které budou nutné pro realizaci předmětu této smlouvy.